РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10.02.2006                                       с. Кордово                                №   10-43р

Об учреждении газеты

«Кордовский вестник»

Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ  от 06.10.2006 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления», Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Учредить газету  «Кордовский вестник» для публикаций  постановлений, распоряжений  главы муниципального образования Кордовский  сельсовет, решений Кордовского сельского Совета депутатов.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете

 «Кордовский вестник»

Глава сельсовета

В.Н. Лукьянцев